Rector Seminarii: tempestive mittat supplices ordinandorum preces ad 

Revmos Ordinarios alumnorum proprios, ad litteras dimissoriales pro sacra 

Ordinatione obtinendas. Eos Rector doceat de oratorum vita, moribus, 

pietate atque doctrina, simulque suum iudicium exponat. 

Si quis Ordinarius litteras dirnissoriales denegaverit, et eum Ordinario 

in idem non conveniat Rector, is rem definiendam committat Delegato 

Apostolico, qui, omnibus perpensis, poterit ipse litteras dimissorias con

cedere, audito, si casus ferat j Domino Patriarcha. 

15. Firmis ceteris de iure vel de Consuetudine servandis, Ordo Lectoris:, 

sive Anagnostae ne conferatur nisi primo cursus theologici anno completo, 

Ordo Subdiaconatus, nisi expleto secundo anno. Sacer Diaconatus Ordo 

ne conferatur nisi expleto tertio theologici cursus anno; tandem Sacer 

Presbyteratus Ordo nulli conferatur ante quartum theologici cursus 

annum completum. 

Quod si, vel servitium liturgicum Seminarii, vel aña quaepiam gravissima 

causa id postulet, Delegato Apostolico facultas est permittendi ut unus vel 

plures alumni, servatis servandis, promoveri possint ad sacrum Diaconatus 

Ordinem post completum secundum theologici cursus annum. 

16. Quod attinet ad rationem studiorum atque ad disciplinam Semi

narii nulla notabilis immutatio fiat absque consensu Delegati Apostolici, 

qui, data opportunitate, audiet Revmum Dominum Patriarcham. 

17. Ordinationes sacrae singulis annis peragentur in aedibus Seminarii 

a Revmo Domino Patriarcha, vel ab Episcopo quem ipse Patriarcha, aut, 

si casus ferat, Delegatus Apostolicus expresse designaverit. 

In designandis Episcopis pro Ordinibus conferendis quaedam ratio ser

vanda suadetur, ex. gr. respectu habito ad prioritatem consecrationis Epi

scoporum, ad numerum ordinandorum propriorum. 

De venia Delegati Apostolici Ordinarius quisque suis subditis Seminarii 

S. Annae alumnis, sacrum Presbyteratus Ordinem extra aedes Seminarii, 

seu in sua dioecesi, conferre poterit. 

18. Firmis conventione inita inter Gallicum Gubernium et Card. Lavi-

gerie die 30 Martii 1878 et decreto S. C. de Prop. Fide diei 8 Februarii 1878, 

si quae donatio aut fundatio fiat, sive inter vivos sive mortis causa, in 

favorem Ecclesiae aut Seminarii S. Annae, Delegati Apostolici est eas ac

ceptare, sedulo attendendo ad mentem seu intentionem donatoris aut fun

datoris, utrum nempe fiat in favorem ecclesiae S. Annae, ex. gr. ad ec

clesiam reficiendam, ad quasdam functiones ecclesiasticas inibi explendas: 

vel fiat pro servandis, reparandis aedificiis aut novis extruendis: vel fiat 

in favorem ipsius Seminarii pro Melchitis, ex. gr. fundatio pro studiis 
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(vulgo borsa di studio, seu bourse d'étude): ideoque firmis iisdem conven

tione et decreto^ ei diligenter curandum est, ut voluntas donatoris vel 

fundatoris religiose servetur, atque, si de fundatione agatur, ea fiat in 

forma etiam iure civili valida. 

19. Alumnus Seminarii S. Annae, qui post susceptum S. Presbyteratus 

Ordinem, Seminarium reliquerit, omnino et exclusive subest plenae iurisdi

ctioni et obedientiae proprii Ordinarii et Domini Patriarchae iuxta leges 

pro Melchitis. Necessitudo vero gratitudinis et venerationis gratia inter eos 

qui alumni Seminarii fuerunt et Seminarii Superiores vel magistros nullo 

modo plenae ac debitae Ordinariorum subiectioni noceat vel praeiudicium 

afferat. 

20. Sacerdotes, qui alumni fuerant Seminarii S. Annae, cum in proprias 

dioeceses redierint, tenentur officia a propriis Ordinariis ipsis demandata 

acceptare: quod si renuant, Ordinarius casum deferat ad Delegatum Aposto

licum velad SacramCongregationem pro Ecclesia Orientali. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Eomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, 

die 15 Man 1929. 

ALOISIUS CARD. SINCERO, a Secretis. 

L, & S. 

H. I. Cicognani, Adsessor. 

SACKA CONGREGATIO DE P R O P A G A N D A F I D E 

NOMINATIONES 

Decreto Sacrae Congregationis de Propaganda Fide diei 31 Octobris 

nuper elapsi E. D. Iosephus Zanetti nominatus Praeses (pro Italia) Pon

tificii Operis a Propagatione Fidei et Pontificii Operis a S. Petro Apostolo 

pro clero indigena. 

Item decreto eiusdem Sacri Consilii diei 22 Novembris, Rmus D. Otho 

Krywald nominatus est Praeses Pontificii Operis a Propagatione Fidei pro 

Hungaria. 

S. Romana Rota 

ACTA TRIBUNALIUM 

SAGRA ROMANA R O T A 

Citatio edictalis 

PARMEN 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( G O D I - T O S C H I - C I A R D E L L I ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Leopoldi Ciardelli in 
causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 
Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Roma, 
via della Dataria, 94) die 20 Februarii 1930, hora i l , ad concordandum 
de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem desi
gnandam qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione: 

An constet de nullitate matrimonii in casu.